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INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
DEI PRODOTTI IN VENDITA SUL SITO WEB
WWW.DIVELLA.COM




BISCOTTI
OTTIMINI CLASSICI

400 g

VALORI NUTRIZIONALI BISCOTTO FROLLINO:
INGREDIENTI
100g bi per Farina di frumento 52%, zucchero,
1scotto . . . -
_ _ olio di semi di girasole 14%, uova
ENERGIA 1996.2kj 279.5kj fresche 10%, amido di frumento,
ENERGIA 473 kCal 66.5 kCal agenti lievitanti (carbonato
GRASSI 183g  26g acido di sodio, carbonato acido
di ammonio, pirofosfato acido di
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI 3_5g 0‘5g SOdiO) Sale.
CARBOIDRATI 69,7g 9.8g
I CUL ZUCCHERI 197g 28g Puo contenere tracce di: latte e

derivati, derivati della soia, frutta

= . L
A PROTEINE g 10g a guscio e derivati.

§ FIBRE 19¢  0.03g Gli ingredienti ev1denz.1at1
= possono creare allergie.
-_é SALE g 014g
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Dati forniti in ottemperanza al Regolamento (UE) 1169/2011 relativo alla fornitura di informazioni sugli
alimenti ai consumatori.



BISCOTTI
OTTIMINI INTEGRALI

400 g
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Whole wheat biscuits
smerwocer 400 g - 14.11 oz

Biscuits au blé complet
POIDS NET 4009 &
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VALORI NUTRIZIONALI

BISCOTTO FROLLINO

INTEGRALE:
( ) INGREDIENTI
100g per
biscotto
ENERGIA 19815kj 277.4kj Farm% integrale di grano tengro
ENERGIA . . 51,5%, zucchero, olio di semi
‘licél 1(6&1 di girasole 16% uova fresche
oraser 3 )5 7%, amido di frumento, agenti
8 28 lievitanti (carbonato acido
DI CUTACIDI GRASST SATURI 27g  0.4g di sodio, carbonato acido di
CARBOIDRATI 678¢  9.5g ammonig., ?irofosfatolacido di
: ; sodio) aroma, sale.
i e DI CUI ZUCCHERI 20g 2.8g
' -
§ é PROTEINE 77g 11g Puo contenere tracce di: latte
o . . . . .
¥ ‘g FIBRE 4z 06g e derivati, derivati della soia,
s 2 ' frutta a guscio e derivati.
5 r; SALE 0.55g  0.08g Gli ingredienti evidenziati
S ol \_ J
X = possono provocare
QR iy
N
N

Dati forniti in ottemperanza al Regolamento (UE) 1169/2011 relativo alla fornitura di informazioni sugli
alimenti ai consumatori.



BISCOTTI 9
OTTIMINI RISO E MAIS 1008

Puo contenere tracce di: latte e

VALORI NUTRIZIONALI BISCOTTI FROLLINI
CON RISO E MAIS:
( ) INGREDIENTI
100g per
biscotto
) ) Farina di frumento, zucchero,
FNERGIA 209451 314219 olio di semi di girasole 14,2%,
ENERGIA kscoa(i 1(73;3 uova fresche 9,4%, riso soffiato
5% (riso soffiato 59%, zucchero,
ORASST 233g  35g sciroppo di glucosio, olio di semi
CARBOIDRATI 64.6g  97g di girasole, zucchero caramellato),
DI CUI ZUCCHERL 2.1g 33g mais 5% (farina d_l mais 89,%,
. A zucchero, estratto di malto d'orzo,
g 2 PROTEINE g 1lig sale, amido di frumento, agenti
§ 5 FIBRE 19g  03g lievitanti (carbonato acido di
E 3‘ Al ammonio, pirofosfato acido di
N o . 0-8g 009 sodio), aroma, sale.
2 -
/

= derivati, derivati di soia, frutta a
\ guscio e derivati. Gli ingredienti
N evidenziati possono provocare
i o allergie.
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Dati forniti in ottemperanza al Regolamento (UE) 1169/2011 relativo alla fornitura di informazioni sugli
alimenti ai consumatori.



NON TI SCORDAR DI ME
INTEGRALI AI CEREALI

400 g

VALORI NUTRIZIONALI BISCOTTO NON TI
SCORDAR DI ME

INTEGRALE AI CEREALI:

100g INGREDIENTI
ENERGIA 1991 kj
ENERGIA 475 Farina integrale di grano tenero

kCal 44%, zucchero, olio di semi di

girasole, uova fresche, mix
cereali 6% (frumento, segale,
avena, semi di orzo, soia, sale,
CARBOIDRATI 66g lievito naturale di segale, glutine
e crusca di frumento, malto

GRASSI 20g

DI CUI ACIDI GRASSI SATURI Zg

H j DI CUI ZUCCHERI 245
; % g d'orzo, antiossidante: acido
; ' PROTEINE 8.1g ascorbico, enzimi), farina di
FIBRE 3.4g riso 4%, amido di frumento,
i 058 latte intero, agenti lievitanti
L %8 | (carbonato acido di ammonio,
P carbonato acido di sodio,
y pirofosfato acido di sodio),
] lecitina di soia, aromi e sale.
Biscotto I va ﬂB , Ceveals Puo contenere tracce di: frutta a
I % o guscio e derivati. Gli ingredienti
Bescuits with cerooly Biscuits oux céréoles evidenziati possono provocare
e mg- 1411 oz weve 400 g © apllergie ?
.l. !! “ !"Iwﬁ !ﬂo # W E !o
FONTE ALOLP] info; e didaps it [ claioms-comparatioi

Dati forniti in ottemperanza al Regolamento (UE) 1169/2011 relativo alla fornitura di informazioni sugli
alimenti ai consumatori.



BISCOTTI OTTIMINI CROCCANTI
INTEGRALI AT 7 CEREALI

400 g

VALORI NUTRIZIONALI BISCOTTO FROLLINO
CROCCANTE INTEGRALE
( 100g (135g)\ AI 7 CEREALI:
per pezzo INGREDIENTI
ENERGIA 1997kj 269.6 kj . .
Farina integrale di grano tenero
ENERGIA 476 643 46% , zucchero, olio di semi
kCal kel di girasole 13%, uova fresche
GRASSI 20.3g 2.7g 9,5%, mix cereali 5% (frumento,
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI 32¢  04g segale,.avgna, semi di orzo, soia,
sale, lievito naturale di segale,
CARBOIDRATI 69.9g 9.4g glutine e crusca di frumento,
DI CUI ZUCCHERL 206g  2.8g malto d'orzo, antiossidante:
acido ascorbico, enzimi), cereali
PROTEINE 8.1g 11g estrusi 5% (mais, riso, orzo,
farro, zucchero, estratto di
TIERE 478 068 malto d'orzo, sale), burro, agenti
SALE 0.6g 0.08g lievitanti (carbonato acido di
N / ammonio, carbonato acido di
sodio, pirofosfato acido di sodio),
aromi, sale.

Puo contenere tracce di:
latte e derivati, frutta
a guscio e derivati.
Gli ingredienti evidenziati
possono provocare allergie.

Biscuits with cereals Biscuits aux céréales
newecrr 300 g - 10.58 oz PO NET ge

Dati forniti in ottemperanza al Regolamento (UE) 1169/2011 relativo alla fornitura di informazioni sugli
alimenti ai consumatori.



BISCOTTI OTTIMINI INTEGARLI
CON GOCCE DI CIOCCOLATO

VALORI NUTRIZIONALI BISCOTTO FROLLINO:
INGREDIENTI
1008 (li;fsgc)of;f; Farina integrale di grano tenero
ENERGIA 19855 27791 48%, zucchero, olio di semi di
' girasole, cioccolato di solo puro
& ENERGIA 473 kCal 66.2 cacao 8% (zucchero, pasta di cacao,
e L7 kCal burro di cacao, emulsionante:
‘m‘ GRASST 184g 2.6g lecitina di soia, aromi), uova
& s = DI CUI ACIDI GRASSI SATURI 3.18g 0.4g fresche, germe di grano 4%,
‘“‘ CARBOIDRATI 66.21g 93g amido di frumento, aromi, agenti
lievitanti (carbonato acido di
\i‘)\\%\\wﬁﬁﬁﬁﬁd‘ﬂ“ﬁtﬁ\\\“ DI CUI ZUCCHERI 214g 3.0g sodio, pirofosfato acido di sodio,
) W\ PROTEINE 8.29g 12¢g carbonato acido di ammonio), sale.
FIPRE 4758 0.7g Puo contenere tracce di: latte e
SALE 0.037g 0.1g derivati, mandorle, nocciole e

derivati, soia e prodotti a base
di soia, sesamo. Gli ingredienti
evidenziati possono creare
allergie.

PLET ALY CHOCOLAT
WHOLE WHEAT BISCUIT WITH CHOCOLATE A

. 8]
Net weight 350 g € - 1234 0Z poidsnet 3509 €

Dati forniti in ottemperanza al Regolamento (UE) 1169/2011 relativo alla fornitura di informazioni sugli
alimenti ai consumatori.



300 g

VALORI NUTRIZIONALI BISCOTTO FROLLINO:
INGREDIENTI
100g (14g) per Farina di frumento 55%, zucchero,
biscotto . . g . .
olio di semi di girasole, farina

ENERGIA 1987kj 267.0 kj integrale di grano saraceno 7%,
ENERGIA 471kCal 63 kCal purea di mela (mela verde, acqua,

GRASST - - -i-9g 268 zuccherq, succo c.oncentr:':\to c}i

mela, amido modificato di mais,
DI CUT ACIDI GRASSI SATURI f‘_-_7g 0.6g addensante: pectina, correttore di

CARBOIDRATI . 66g 8.9g acidita: acido citrico), burro
uova fresche 5,5 %, farina di

DI CUI ZUCCHERI 22 3 . qe .

. - 8 g fiocchi di avena, latte intero
PROTEINE 7.3g 1g in polvere, agenti lievitanti
J— 368 058 (carbonato ac1dp di ammonio,

. - - carbonato acido di sodio,
SALE 11g  0lg pirofosfato acido di sodio), sale,

| J

aromi

Puo contenere tracce di: latte e
derivati, .......
Gli ingredienti evidenziati
possono creare allergie.

MISCUIT WITH BUCKWHEAT
weight 300 ge 10.58 oz

Dati forniti in ottemperanza al Regolamento (UE) 1169/2011 relativo alla fornitura di informazioni sugli
alimenti ai consumatori.



BISCOTTI
TORRETTE

A DIVELLA-

Le Jomelte

Prollini ab burro

NiLaye

Yicetty,

SENIR
a&ac@pa&nm
‘BUTTER BISCUITS :
Net weight 350 g € 12.35 0z

VALORI NUTRIZIONALI
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100g per

biscotto

ENERGIA 1997kj 260.9 kj
ENERGIA 476 62.2
kCal kCal

GRASSI 19g 2.6g
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI 4.6g 11g
CARBOIDRATI 67g 8.9g
DI CUI ZUCCHERI 21.8g 3.1g
PROTEINE 7g 0.8g
FIBRE l.6g 0.2g
SALE 03g 0.01g

BISCOTTO FROLLINO:
INGREDIENTI

Farina di frumento 47,5 %, olio
vegetale di palma, zucchero,
latte intero in polvere 5,4%,

uova fresche 5%, burro, amido di
frumento, albume d'uovo, agenti
lievitanti (carbonato acido di sodio,
carbonato acido di ammonio),
aromi naturali, sale.

Puo contenere tracce di: soia e
derivati, frutta a guscio e derivati.
Gli ingredienti evidenziati
possono provocare allergie.

Dati forniti in ottemperanza al Regolamento (UE) 1169/2011 relativo alla fornitura di informazioni sugli
alimenti ai consumatori.








